
UCHWAŁA NR XI/71/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1 248 872,46 zł z przeznaczeniem na 
spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2015 – 2024, w tym karencja do 18 miesięcy,
z dochodów Gminy Malechowo w ramach budżetów rocznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 4FEAFA43-98BE-4815-8A80-815F74F0A216. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu realizacji uchwały budżetowej na 2015 rok wraz ze zmianami, konieczne jest podjęcie
odrębnej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 1 248 872,46
zł, który zostanie przeznaczony na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów. Wybór banku nastąpi
zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Id: 4FEAFA43-98BE-4815-8A80-815F74F0A216. Podpisany Strona 1




